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1. Nazwa kierunku praca socjalna
2. Cykl rozpoczęcia 2017/2018 (semestr zimowy), 2018/2019 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia drugiego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Przygotowanie projektu badań terenowych
Kod modułu: 05-SP-S2-PPBT

1. Liczba punktów ECTS: 1

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 

(skala 1-5)
PS2​_PPBT​_1 potrafi właściwie analizować przyczyny i przebieg problemów i zjawisk społecznych dla potrzeb pracy socjalnej PS2​_U01

PS2​_U05
PS2​_U15
PS2​_W03

3
5
4
2

PS2​_PPBT​_2 przygotować procedurę badawczą i plan prowadzenia badań, potrafi opracować narzędzia diagnostyczne w pracy socjalnej i 
wykorzystać je w badaniu

PS2​_U02
PS2​_U03
PS2​_U04
PS2​_W11
PS2​_W12

3
3
2
3
2

PS2​_PPBT​_3 rozumie dynamikę i specyfikę wybranych problemów społecznych oraz potrafi dokonać ich analizy PS2​_U01
PS2​_U02
PS2​_U05
PS2​_W09
PS2​_W10

3
3
4
2
3

PS2​_PPBT​_4 efektywnie organizuje własną pracę i krytycznie ocenia stopień jej zaawansowania PS2​_K01
PS2​_K02
PS2​_U12
PS2​_U13

4
4
2
3
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PS2​_PPBT​_5 odpowiedzialnie przygotowuje się do swojej pracy, projektuje wieloaspektowe działania w zakresie pracy socjalnej PS2​_K01
PS2​_K07
PS2​_K08

2
4
3

3. Opis modułu
Opis Moduł ma charakter praktyczny i jego celem jest dostarczenie studentom praktycznej umiejętności analizowania rzeczywistych problemów i zjawisk 

społecznych, projektowania działań badawczych, zastosowania metod i technik badawczych w pracy socjalnej, zapoznania się z narzędziami 
diagnostycznymi w pracy socjalnej.

Wymagania wstępne Znajomość metod i technik gromadzenia oraz interpretowania danych

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

PS2​_PPBT​_w​
_1

Projekt badań terenowych weryfikacja umiejętności przygotowania badań, wyboru metod i budowy narzędzi 
diagnostycznych

PS2_PPBT_1, PS2_PPBT_2, 
PS2_PPBT_3, PS2_PPBT_4, 
PS2_PPBT_5

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 

godzin opis liczba 
godzin

PS2​_PPBT​_fs​
_1

seminarium konsultacje indywidualne w formie 
bezpośredniej i /lub elektronicznej wedle 
potrzeb i uznania studenta (koordynator 
modułu może zalecić jako obowiązkowe 
poszczególnym studentom)

 Lektura i analiza wybranych tekstów 
poszerzających umiejętności projektowania i 
prowadzenia badań w pracy socjalnej, 
przygotowanie planu badań terenowych na 
potrzeby pracy magisterskiej, opracowanie 
narzędzi diagnostycznych

30 PS2_PPBT_w_1


